Costi chilometrici al 27-04-2023

Tutti i costi includono U'IVA

} LAND ROVER
o o RANGE ROVER EVOQUE 1.5 PHEV - 300CV

fuoristrada Ibrido plugin-Benzina

Euro 6

COSTI NON PROPORZIONALIIN €

Quota interessi 2.936,41 +
Tassa automobilistica 379,26 -+
Premio ass. RCA 1 ,18
oo
Totale 4,846,385
415575
/
9,5 000 Ywn

TeataNGell AHepEO

Quota capitale

Carburante

Pneumatici

Manutenzione e riparazione

Totale

COSTI COMPLESSIVI PER LE PERCORRENZE ANNUE RICHIESTE

KM €/KM
5,000 1,3321
15.000 0,6859
25.000 0,5566
35.000 0,5012
45,000 0,4705

KM €/KM
10.000 0,8474
20.000 0,6051
30.000 0,5243
40.000 0,4839
50.000 0,4597

COSTI PROPORZIONALI IN €/KM

0,2197
0,0583
0,0208
0,0640

0,3628

046543

052%

Nel calcolo dei costi di esercizio si fa riferimento ad un premio medio indicativo basato sulla zona di Roma, classe di merito 14, uomo di 35-50 anni e massimali minimi di

legge in vigore, Per ottenere il costo d'esercizio in funzione di una situazione assicurativa diversa da quella indicata sara sufficiente eseguire le seguenti operazioni:

a. Sostituire al premo ass. R.C.A. indicato nei costi non proporzionali quello realmente pagato dall'utente.

b. Sommare tale importo alle altre voci componenti i costi non proporzionali; il nuovo totale va diviso per la percorrenza annua richiesta

¢. Tale risultato (in euro al km) va sommato al totale dei costi proporzionali. Si avra cosi il nuovo costo complessivo di esercizio per la stessa percorrenza annuale.




